丰德香 1.68% 1,524 174.63

魏方 1.21% 1,097 125.70

谭玎 0.50% 453 51.91

郑小春 0.34% 308 35.29

5

张仙 0.25% 227 26.01

合计 100.00% 90,705 10,393.36

五、回购股份的主要内容

回购股份目的：履行未完成 2021年度业绩承诺的股份补偿义务；

回购股份方式：定向回购佳博科技原管理层股东所持应补偿股份；

回购股份价格：总价人民币 1.00元；

回购股份数量：90,705股；

回购股份资金来源：自有资金；

回购股份期限：公司股东大会审议通过后，按照相关规定尽快对应补偿股份

予以回购注销。

回购股份对公司经营、财务和未来发展影响的分析：本次回购对公司经营、

财务及未来发展不会产生重大影响。

六、本次回购注销事项已履行的审批程序

公司于 2022 年 4 月 8 日召开第四届董事会第四次会议审议通过了《关于珠

海佳博科技有限公司 2021年度业绩承诺实现情况的议案》《关于定向回购公司发

行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之业绩承诺方 2021 年度

应补偿股份的议案》《关于提请股东大会授权董事会办理股份回购、注销相关事

宜的议案》，公司独立董事就上述事项发表了明确同意的独立意见；公司于 2022

年 5月 20日召开 2021年年度股东大会审议通过了《关于定向回购公司发行股份

及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之业绩承诺方 2021 年度应补偿

股份的议案》《关于提请股东大会授权董事会办理股份回购、注销相关事宜的议

案》。

具体内容详见公司于 2022 年 4 月 8 日、2022 年 5 月 20 日在中国证监会指

定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

七、本次业绩承诺补偿股份回购注销及现金分红返还情况

公司已于 2022年 7月 12日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

6

理完成上述 90,705 股业绩承诺补偿股份的回购注销手续。公司本次回购前总股

本为 331,047,670 股，本次回购注销的股份数量为 90,705 股，占回购前公司总

股本的 0.0274%。本次回购注销完成后，公司股份总数由 331,047,670股变更为

330,956,965 股。公司本次以 1 元总价回购注销股份所需资金为公司自有资金。

截至本公告披露日，公司已分别收到原管理层股东应返还现金分红合计

10,393.36元。

八、本次回购注销后公司股本结构变动情况表

股份性质
回购前 回购后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股  21,284,614  6.43% 21,193,909  6.40%

首发后限售股  18,020,614  5.44% 17,929,909  5.42%

股权激励限售股  3,264,000  0.99% 3,264,000  0.99%

二、无限售条件流通股 309,763,056  93.57% 309,763,056  93.60%

三、总股本 331,047,670  100.00% 330,956,965  100.00%

九、本次回购注销对公司每股收益的影响

 对应的总股本（股）
对应 2021年度每股收益

（元）

本次回购前基本每股收益（元/股） 331,047,670 0.46

本次回购后基本每股收益（元/股） 330,956,965 0.46

特此公告。

深圳市优博讯科技股份有限公司董事会

2022年7月13日